
Número 46 - Lunes, 9 de marzo de 2020
página 204 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de Educación y Deporte

Anuncio de 13 de febrero 2020, de la Delegación Territorial de Educación, 
Deporte, Igualdad, Políticas Sociales y Conciliación en Almería, por el que se 
hace pública la relación de subvenciones otorgadas en materia de deporte, en 
el último trimestre de 2019, al amparo de la orden que se cita.

De conformidad con lo establecido en los artículos 18.1 de la Ley 38/2003, de 17 de 
noviembre, General de Subvenciones, 123 del Decreto legislativo 1/2010, de 2 de marzo, 
por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley General de la Hacienda Pública de 
la Junta de Andalucía, y el artículo 31.1 del Decreto 282/2010, de 4 de mayo, por el que 
se aprueba el Reglamento de los Procedimientos de Concesión de Subvenciones de la 
Administración de la Junta de Andalucía, y para el general conocimiento,

R E S U E L V O

Hacer públicas las subvenciones en materia de deporte que se relacionan en el anexo 
de la presente resolución, concedidas mediante Resolución de esta Delegación Territorial 
de 12 de diciembre de 2019, convocadas al amparo de la Orden de 14 de septiembre 
de 2016 (BOJA núm. 180, de fecha 19 de septiembre de 2016), por la que se aprueban 
las bases reguladoras para la concesión de subvenciones en régimen de concurrencia 
competitiva, dirigidas a la adquisición de equipamientos deportivos para clubes y 
secciones deportivas de Andalucía (ECD), y la Orden de 27 de junio de 2019 (BOJA 
núm. 168, de 2.9.2019), por la que se efectúa su convocatoria para el ejercicio 2019, con 
expresión del programa y crédito presupuestario al que han sido imputadas, beneficiario, 
cantidad concedida y finalidad o finalidades a las que van destinadas.

Almería, 13 de febrero de 2020.- El Delegado, Antonio José Jiménez Rosales.

A N E X O

SUBVENCIONES 2019. MODALIDAD (ECD): 
ADQUISICIÓN DE EQUIPAMIENTOS DEPORTIVOS PARA CLUBES Y SECCIONES 

DEPORTIVAS DE ANDALUCÍA

Otorgadas a Clubes y Secciones Deportivas de Andalucía, en el ejercicio 2019, con 
cargo a la partida presupuestaria, siguiente: 

1200010000 G/46A/78500/04 01 2016000609, con un importe total de 115.000,00 euros.

BENEFICIARIO EXPEDIENTE/CONCEPTO SUBVENCIÓN (€)
REAL CLUB NAUTICO DE ADRA 
/G04007910

ECD2019AL0041
Adquisición Equipamiento Deportivo 4.300,00 €

C.D. ALIANZA KSV
 ALMERIA/G0473979

ECD2019AL0051
Adquisición Equipamiento Deportivo 6.000,00 €

CLUB HOCKEY VIATOR
/G04268843

ECD2019AL0004
Adquisición Equipamiento Deportivo 870,00 €

C.D. URCI
ALMERIA/G04754925

ECD2019AL0030
Adquisición Equipamiento Deportivo 3.368,00 €

00
17

09
84



Número 46 - Lunes, 9 de marzo de 2020
página 205 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BENEFICIARIO EXPEDIENTE/CONCEPTO SUBVENCIÓN (€)
C.D. TENIS DE MESA HUERCAL DE 
ALMERIA /V04610192

ECD2019AL0002
Adquisición Equipamiento Deportivo 4.723,00 €

CLUB NAUTICO DE BALERMA
/G04225165

ECD2019AL0013
Adquisición Equipamiento Deportivo 5.600,00 €

C.D. TIEMPO LIBRE EL EJIDO 
/G047423869

ECD2019AL0007
Adquisición Equipamiento Deportivo 6.000,00 €

CLUB DE MAR 
 ALMERIA/G04007274

ECD2019AL0043
Adquisición Equipamiento Deportivo 6.000,00 €

C. BALONMANO ROQUETAS/
G0G04117313

ECD2019AL0027
Adquisición Equipamiento Deportivo 3.250,00 €

C.D. DE PIRAGUISMO LOS TRONCOS 
/G04163291

ECD2019AL0048
Adquisición Equipamiento Deportivo 4.999,72 €

C.D. RUGBY
ALMERIA/G04770376

ECD20190029
Adquisición Equipamiento Deportivo 5.268,09 €

CLUB NATACION 
ALMERIA/G04050985

ECD2019AL0022
Adquisición Equipamiento Deportivo 6.000,00 €

CLUB DE TENIS
ALBOX/G04281093

ECD2019AL0023
Adquisición Equipamiento Deportivo 1.499,00 €

CLUB BALONCESTO
ALMERIA/G04281093

ECD2019AL0044
Adquisición Equipamiento Deportivo 3.991,03 €

C.D. SE ESGRIMA
ALMERIA/G04848107

ECD2019AL0001
Adquisición Equipamiento Deportivo 4.057,57 €

CLUB NATACION MARE NOSTRUM
G04631909

ECD2019AL0018
Adquisición Equipamiento Deportivo 5.294,00 €

CLUB BADMINTON
ALMERIA/G04322962

ECD2019AL0038
Adquisición Equipamiento Deportivo 3.800,00 €

C.D. FORUM /G04245643 ECD2019AL0024
Adquisición Equipamiento Deportivo 6.000,00 €

CLUB NAUTICO ALMERIMAR/
G04111423

ECD2019AL0025
Adquisición Equipamiento Deportivo 3.000,00 €

C.D. KODOGAKUSYA G04761862/ ECD2019AL0017
Adquisición Equipamiento Deportivo 4.036,00 €

C.D. ALMERIA VOLLEY GRUPO 2008/
G04664389

ECD2019AL0020
Adquisición Equipamiento Deportivo 4.783,00 €

C.D. NATACION PORTOCARRERO/
G04346904

ECD2019AL0019
Adquisición Equipamiento Deportivo 5.524,94 €

CLUB DE AJEDREZ EL REY/
G04194379

ECD2019AL0005
Adquisición Equipamiento Deportivo 950,00 €

BERJA CLUB DE FUTBOL/
G04777389

ECD2019AL0028
Adquisición Equipamiento Deportivo 5.936,29 €

C.D. EL EJIDO 2012/
G04143913

ECD2019AL0042
Adquisición Equipamiento Deportivo 5.561,83 €

CLUB INDALONCE
ALMERIA/G04593240

ECD2019AL0008
Adquisición Equipamiento Deportivo 4.187,29 €

00
17

09
84


